MWHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA NN HAYKWN

PECIMYBJ/IMKW JATECTAH
(MUHOBPHAYKW P11)
367001, r. Maxaukana, yn. [JaHuanosa, 4. 32, Ten..+7(8722) 67-18-48, e-tmail: dagminobr@e-dag.ru

Ha N 06-1414-M/22 oT 20.04.2022 MUWHNCTEPCTBO NPOCBELLIEHNS
Poccunckon depepaymm

[JenapTaMeHT rocyapCTBEHHO
NONNTUKU 1 yNpaBneHus B cgepe
obulero obpasoBaHus

fcod@edu.gov.ru

B cootBetctBMM C Bawum nmcbMom oT 20 anpens 2022 r. Ne 03-533
«O HarnpaeneHUM CBeAeHW 0 pe3ynbTaTax LWKOAbHOIo, MYHUUUNANLHOIO |
PernoHanbHOro 3TanoB BCEPOCCUICKOM onnmnmabl LUKOIbHUKOB 2021/22 y4yebHOro
roga» (ganee - csefeHUs)) MWHUCTEPCTBO 06pa3oBaHUSA M Hayku Pecny6nmku
JarectaH HanpaBnseT CBeAeHMA COr/lacHo npunaraemolM popmam B popmarte Excel,

d TakKXKe CKaH-KOIMnKn 3arno/iIHEHHbIX d)OpM C nognmncamMmm n nevyaTaMmm Ha yKa3aHHbII71 B
nnucbme 3}'IeKTpOHHbII7I aflpec rnoyTtbl.

[MpunoXxeHwne: B 3NEKTPOHHOM BUzE.

3amMecTUTEe/lb MUHUCTPA JanratoBa

A6aynaxuaosa bypnust OMaprampkneBHa
67-84-71


mailto:dagminobr@e-dag.ru
mailto:fcod@edu.gov.ru

KonunyecTBeHHble faHHble 06 y4yaCTHMKax LWKO/IbHOro U MyHuULmMnasabHOro aTanos BCEpOCCI/II7ICKOI7I onuMmnunabl LLIKOSIbHUKOB

B 2021/2022 yye6HOM rogy
Pecny6nuka farectaH
HaumeHoBaHue cy6bekTa Poccuiickoin degepaLn

LLIKONbHbINA 3Tan

Kon-Bo y4acTHMKOB (4en.)

O6LLiee KOMUECTBO 06yUAIOLLUXCS (0byuatoLLmiics, NPUHABLLINIA yyacTue B
B 5-11 Knaccax B CyBbeTe [laHHOM 3Tare oMMNWazpl no

Kon-Bo no6eguteneii
1 Npu3epos. (4en.)

Kon-Bo
06111e06pa30BaTeNbHbIX Poccuiickoii ®defepaLim HECKO/IbKMM MPEAMETaM, yUMTLIBASTCA
opraHu3aumii (4en.) 1 pas)
BCEro BCEro
(N.2+N.3) ! 2 8 (n.2+n.3) ! 2
241252 179101 79 80675 98426 126213 49 59384 66829

1412

1 - KonmuecTso 06y4atoLymxcsi C OrpaHnHeHHbIMU
BO3MOXHOCTSIMM 3[,0P0BbS 1 AieTel MHBANNA0B

2 - KonmuecTtBo obyuvatoLmxcs B FOPOACKNX LUKONax, B T.4.
obyyaroLmecs ¢ orpaHNYeHHbIMIU BO3MOXHOCTSIMM 3[,0POBbS !

[eTeli HBaIMAOB
3 - KOnMYecTBO 06YUarOLLMXCS B CEMbCKMX LIKOMaX, B T.4. B
T.4. 06yYaroLLMeCs C OrPaHNYEHHbIMU BO3MOXHOCTSMM

3/10pOBbsi U AETei UHBANMAIOB

3amMecTuUTesIb MUHUCTPA

MyHUUMNaNbHBIA 3Tan

Kon-Bo y4aCTHUKOB (4en.)
(0byyatoLLmiics, NPUHABLLMIA yyacTue B
[laHHOM 3Tarle OIMMMUaZb! N0 HECKONBKUM
npegMeTam, yunTbiBaeTca | pas)

Kon-Bo nobegutenei
1 npu3epos (ven.)

BCEro BCEro
(n.2+n.3) ! 2 3 (n.2+n.3) ! 2
44136 28 20169 23967 9910 4225

A. anratoBa

dopma 1

5685



KonunyecTBeHHble AaHHble 06 yHaCTHUKAX LLIKO/IbHOr0 M MyHULMMNA/IbHOI0 3TanoB BCEPOCCUNCKOM 0IMMMUAAbI LLKO/IbHUKOB
B 2021/2022 y4e6bHOM rogy

O6ueobpasoBatebHbIE

npeaMeTbl

AHIIMIACKNIA 53bIK
AcTpoHOMUS
Buonorus

["eorpadms
MHgopmatnka
WckyccTBo (MupoBas

XY[0XXeCTBEHHast KyNbTypa)

WcTopusa
VcnaHcKuii S3biK
NTanbsHCKUiA S3bIK
Kutaiickuii 93bIK
Nuteparypa
MaTemaTtuka
HemeLKuii 53bIK
O6LecTBO3HaHME
OcHOBbI 6€30MacHOCTK
YKN3HEAeATENIbHOCTH
Mpaso

Pycckuii A3bIK
TexHonorus

daKTnyeckKoe
KO/-BO
YYaCTHNKOB

(ven.)
34994
18551
31379
26379
12475

7233

32226

1

0

11
39290
53775

920

33621

25572

15439
48824
34036

Pecnybnvka [darectaH

HavMeHoBaHue cybbekTa Poccuiickon deaepaunm

LLUKONbHbINA 3Tan

O6Lee KoN-BO
nobeanTenen un
npu3epos (4en.)

13678
2857
11185
8552
3124
2016

12166

16006
14172
354
14108
9692

4987
17470
13289

Kon-Bo

(uen.)

4888
1107
5575
3598
658
857

4552

6265
7512
118
5525
3514

2158
6327
5715

Kon-Bo
nobeautenein  nNpusepos (4en.)

8790
1750
5610
4954
2466
1159

7614

9741
6660
236
8583
6178

2829
11143
7574

daKTnyeckoe

K0/-BO
Y4YaCTHUKOB
(yen.)
3601
2018
4908
3145
776
1189

5082

10
4672
4613

217
4405
2879

3238
4954
3130

MyHMUMNaNbHBIRA 3Tan

OO6ulee Ko/-BO
nobeamtenein u
npu3epos (4en.)

712
194
1012
506
203
251

611

798
518
62
881
881

533
546
659

Kon-Bo
nobeauTenei

(uen.)

233
59
232
168
78

61
162

260
112
24
196

286
156
121
192

dopma 2|

Kon-Bo
npu3sepos

(uen.)

479
135
780
338
125

190
449

538
406
38
685

595
377
425
467



du3nka 23165 9735 3236 6499 3455 415 81 334

du3mnyeckas Kynbtypa 32393 15154 6852 8302 3843 1397 487 910
PpaHLy3CKNN A3bIK 371 145 62 83 773 28 9 19

Xumns 17368 2681 1156 1525 2917 334 94 240
3konorus 28905 9934 3822 6112 3206 766 137 629
OKOHOMMKA 8957 3975 1725 2250 2573 422 120 302
BCEINo 525885 185287 75224 110063 65605 11734 3269 8465

3amMecTuUTeNlb MUHUCTPA A. JanratoBa



dopma 3

KonnyecTBeHHbIe AaHHble 06 06yYatoLLMXCA U3 4-X K1acCoB B LLIKO/IbHOM 3Tare BCepOCCUMCKOM onnMnuabl LLKOIbHUKOB
B 2021/2022 yuebHOM rogy
Pecnybnnka farectaH
HanmeHoBaHwMe cybbekTa Poccuiickoii Pegepauun

KonnyecTBo y4acTHUKOB KonnuectBo nobegutenei KonunuecTso npusépos
Bcero obyuaroLmxcs u3
(ven.) (uen.) (ven.)
Mpeamet 4-X KNaccoB
(obyuatowmecs, BCEro 1 2 3 BCETO 1 2 3 Bcero ., 7 X
NPUHSBLINE YUacTye B (n.2 + n.3) (n.2 + n.3) (n.2 + n.3)
LLKO/IbHOM 3Tarne
MaremaTumka ONMMMNaAL! Mo 8905 3102 5803 77 224 553 1384 399 985
MaTeMaTUKe U pycCKOMY
. A3bIKY, YUnTbIBaKOTCA |
Pycckuin a3bIK pas) 9144 2657 6487 993 236 757 1650 388 1262
BCEIO: 10078 18049 5759 12290 1770 0 1310 3034 787 2247

1 - KonnyecTBo 06y4atoLmMXCcs C OrpaHUYeHHbIMU BO3MOXHOCTSMU
3[0POBbS N AeTeli-MHBaIMA0B

2 - KonnmyecTBo 06YyuatoLLyXCst B FOPOACKUX LLKOMAX, B T.4. 06yyaroLimecs ¢
OrpaHUYeHHbLIMW BO3MOXXHOCTSIMU 3[10POBbS U [eTel NHBaNL0B

3 - KonunyecTteo 06yt4a+ou.|,v|xc;| B CE/IbCKMX LWWKOMax, B T.4. 06yt|a+0u.|,|/|e(:ﬂ C
OrpaHM4YeHHbIMMN BO3MOXXHOCTAMWM 3[00POBbA U ,CI'ETeVI NHBaIN[0B

3amMecTuTeslb MMHUCTPA A. [lanraToBa



®opma 4

KonuyecTBeHHble JlaHHble 06 y4acTHUKaX PernoHasbHOro aTana BCepoCcCUIiCKO 0NMMMNUapbl LLKONbHUKOB B 2021/2022 y4e6HoM 1xvay

Pecny6nvika [larectaH
HavimeHoBaHwe cy6bekTa Poccuiickoit defepauum

KONMYECTBO YUACTHVIKOB PETMOHANILHOTO 3Tana KonuuecTso noGeauTeneH peroHansHoroaTana KONM4ECTEO NPTepe» PeruoHansHoro aTan.
Ne
. * BCEMO BCEFO BCEFO
—_ Oboe* Xaee  08ae i xv Xluo  O%EON
Myx Kok Myx Ken My . . 3 5 - ' N > < 5 « . 2 3 . s *
1 AHAViCKUT S3bIK 7 23 1 23 16 23 103 103 93 2 1 4 4 15 15 18 2 59 59 34
2 ActpoHomusi 7 10 9 7 7 18 58 58 68 2 1 2 5 5 1 3 5 5 13 13 14
3 Buonorus 5 27 14 23 1 2 108 108 108 2 1 1 4 4 8 9 10 10 29 29 43
4 Teorpagma n 13 12 16 14 1 77 77 73 0 0 0 4 4 3 n 1 3
5 Vdopmatika 20 3 2 4 27 3 8 82 82 1 1 1 2 1 3 4 4 25
VickyccTeo (Muposast
6 xypowecTeeHHas 75 75 86 2 2 8 14 14 12
KyneTypa) 2 23 | 28 3 18 1 1 5 6 3
7 Victopus 6 22 19 1 3 18 8 89 97 1 1 1 3 3 4 7 9 5 2 21 16
X VicnaHckuii sssik 0 0 0 0 0 0 0 1
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 KuTaiickwii sabik ! ! 1 4 0 0 0 0 0 3
1 Nureparypa 5 28 5 33 5 35 11 m % 1 1 1 3 3 3 9 1 14 3 34 34
12 Maremarika 16 1 22 18 15 12 97 97 97 1 3 1 5 5 6 3 1 1 2 2 27
13 Hemeukuii sabik 4 1 4 8 5 5 37 37 37 1 1 1 3 3 3 4 7 5 16 16 1
14 ObluecTeo3HaHME 10 20 8 19 12 22 a1 91 % 4 1 1 6 6 4 4 9 1 2 2 16
15 GesonacHocTn 103 103 104 4 4 5 35 35 45
KU3HEEATENLHOCTH 12 13 22 17 23 16 1 1 2 5 1 19
16 9 20 10 20 7 26 92 92 76 1 1 2 2 1 2 2 2 6 6 5
17 Pycexwii sasic 4 23 5 30 6 27 % 9% 85 1 1 1 0 4 7 4 15 15 27
18 TexHonorus 32 28 32 28 26 21 167 167 167 18 1 10 39 39 19 14 16 1 a7 47 46
19 dvanka 18 13 2 5 2 8 9 % 83 1 1 6 7 2 6 15 15 2
20 duandeckan KynbTypa 27 15 2% 19 3 2 145 145 147 3 3 2 8 8 12 1 18 2 51 51 31
21 dpaHLy3CKUIA A3bIK 3 7 1 5 | 4 2 21 31 1 1 1 0 1 1 2 2 3
2 Xumns 2 18 7 22 2 % 97 97 97 1 1 3 3 3 6 4 1 21 21 19
23 Jkonorua 5 8 7 15 10 1 56 56 53 2 3 1 6 6 1 2 2 6 10 10 14
74 " 13 18 13 14 15 8 84 77 1 1 3 3 4 2 1 2 5 5 7
wToro 226 352 280 364 290 367 1879 0 1879 0 0 0 1861 43 33 2 104 0 104 0 0 0 105 120 157 180 457 0 457 0 0 0 460

3amMecTuUTesSib MUHUCTPA / A. JlanraTtoBa



dopma 5

KonnyecTBeHHbIe JaHHbIe 06 yYaCTHMKAaX ONMMNMabl, BbINOJHABLUMX HA PErMOHAsIbHOM 3Tane BCePOCCUNCKON
onumnuagbl WKONbHUKOB B 2021/2022 yuebHOM rogy 3agaHus gns 6onee CTapLlnx KiacCcoB N0 OTHOLLEHUIO K TEM,

Mpeamet

AHIIMACKNIA 53bIK
ACTpoHOMUA
Buonorus
"eorpadms
MHpopmaTunka
VckyccTBo (MmpoBas
XY[0XeCTBeHHas
KynbTypa)

McTopua

VicnaHcKuii f3blK
WTaNbAHCKUIA A3bIK
KuTalickuii f3bIK
JlutepaTypa
MaTemaTtuka
Hemeukuia A3bIK
O6LiecTBO3HAHNE
OcHoBbI 6€30MacHOCTH
YKU3HEAEATEIbHOCTM

MNpaso

Pycckuii f3bIK
TexHonorusa

dusnka

dusnyeckas KynbTypa

dpaHLy3CKUiA S3bIK
Xnmus

akonorus
OKOHOMUMKaA

Bcero

B KOTOPbIX OHW MPOXoaaT 06yueHune

Pecnybnuka [arectaH
HanMeHoBaHMe cybbekTa Poccuiickoin degepaunm

4 Knacc 5 Knacc 6 Knacc 7 Knacc 8 Kknacc
(4en.) (uen.) (uen.) (ven.) (uen.)
0 0 0 0 0

3amMecTuTeNnb MUHUCTpPA

9 Kknacc
(uen.)

10 knacc (4en.)

A. fanraToBa



dropma 6

KonunyecTBeHHble JaHHble 06 yHaCTHMKAxX pervoHasibHOro atana BCePOCCUMCKON onnmnmagbl
LIKO/IbHUKOB B 2021/2022 y4yebHOM rofy

Pecny6nvka [larectaH

HavmeHoBaHMe cybbekTa Poccuiickoin degepaunm

Ko/1M4ecTBO y4aCcTHMKOB PermoHasibHoro atana
(obyuvaroLmiics, NPUHABLLMIA y4acTue B aHHOM 3aTane onMmnunagbl no

OG6lLLee KOIMYECTBO YUYaCTHUKOB
HECKO/IbKMM NpeaMeTaMm, yUnuTbIBaeTcs 1 pas)

PernoHasibHOro atana B

Ne n.n. .
cy6exTe Poccuiickoit IX Knacc X Knacc X1 knacc BCETO 13 06LLEro Kosi-Ba y4acTHUKOB
Ddefepaunn Obee
Myx. DKeH. Myx. DKeH. Myx. KeH. Konso -, 2 3 4 5 6
1879 226 352 280 364 290 367 1879 1879 565

1 KonunyectBo 06yyaroLmxcst ¢ orpaHUYeHHbIMU BO3MOXHOCTSMY 340P0Bbs U feTeli-MHBannaos (ganee - OB3)
2 KonmuecTtBo obyvatoLimxces - rpaxgaH Poccuiickoin degepaumn, B T.4. OB3

3 Konnuecto obyuatowmxcs - rpaxgaH CHIT, nckntovasn rpaxgaH Poccuiickoin depepaumn, B T.4. OB3

4 KonmyecTBo 06yyaloLLmxcs - rpaxaaH apyrux rocygapcrs, B T.4. OB3

5 Konnuectso obyyatoLimxca B 3arpaHyupexgenmsax ML, B 1.4. OB3

6 KonunyectBo nobeautenein 1 Npru3epoB pervoHalbHOro aTana npoLuioro roga, B 1.4. OB3

3amMecTuUTe/lb MUHUCTPA A. [lanraToBa



PervoHasbHbIi
KoopAnHaTop

BcOLU

2022/2023 ropa*

Ne nn

damunms, Vimsi, OTUeCTBO

Baiigynnaesa N'ynbmupa
HypyTanHoBHa

OpraHun3almoHHo-

TeXHO0rnyeckmne MmeponpuaTmna

C60p AaHHbIX 0 y4aCTHMKaX
BcOL

PaspaboTka 3agaHuii BcOLU

Pa3paboTumnK 1crnonb3yemori B
pervoHe MHHOPMaLMOHHOM
cucTembl 418 cbopa faHHbIX 06
yyacTHunKax BcOLL

Pecny6nuka JarectaH

HaMmeHoBaHMe cybbekTa Poccuiickoin depgepaumn

Crax paboThbl B OpraHunsauus JomKHOCTb E-mail
[aHHOM cTaTyce
4 mecsua FAQY BO BPeMeHHO baydullaeva.gulmira
" [larecTaHCKWIA NCMOHSOLLNIA 1996 @mail
roCyAapCTBEHHbIN 0053aHHOCTK
YHVBEPCUTET AMpekTopa

o MyHUUMNaNbHbIA o 3aKoUNTENbH bIiA
LLIKkonbHbIM 3Tan PervoHanbHbIi aTan

aTan aTan

be3 ucnosnb3oBaHna  be3 Ucnonb3oBaHUA

1CNO/b30BaHNA o
aBTOMATM3NPOBaHHOV aBTOMATU3MPOBAHHO
aBTOMAaTU3MPOBaH o n
CUCTEMBI i cucTemsl

LINM (LienTp LINM (LeHTp 1
Mefarornyeckoro  Megarornyeckoro - 1 . {

MacTepCTBa) MacTepcTBa)

OTtcytcTByeT OtcyTcTBYIOT OTtcyTcTBYET I

®opma 7

TeneoH TenedoH
pabounii MOOWNbHbIV
89634290715 89882787854

KommeHTapuu (npu
Heob6Xx04AMMOCTN)



MHTerpaums ncnonb3yemoi 8
pervoHe NHMHOPMaLOHHOM
CUCTeMbI A/ c6opF1 JlaHHbIX 06
yyacTHuMKkax BcOLL ¢
3N1EKTPOHHbIM
XXYPHa/IOM/[HEBHVKOM

Vcnonb3yemblii B pervioxHe
3NEKTPOHHBbIN XYpHaN/[HEBHUK

VMcnonb3oBaHue
aBTOMaTU3UPOBAHHOW CUCTEMbI
Ang nposefeHns atana BcOLL

Hannune nnyHbIX KabUHETOB
yyacTHUKOB atana BcOLL

MexaH13Mbl NooLpeHns
nobeauTenein n Npusepos
BcOLU

-OTcyTCTBYET

OtcyTcTBYET

He npumeHsetcs

Het

OTtcyTtcTBYIOT

OrtcyTcTBYIOT

OtcyTcTBYIOT

He npumeHseTcs

Het

OrtcyTtcTBYIOT

HedrHaHcoBas
npemusa (ykasaTb B
rnose KOMMeHTapuu

thopmy nooLLepeHns)

Mpu3epam 1 nobegutensm

pernoHasibHOro atana BblAalOTCA

avnnomsl, MNpusepam

duHaHcoBas npemma 3ak/IKYNTENbHOIO 3Tarna Bbl4aeTCA

npemus B pasmepe 100 ToicAY, a
nobegutenam B pasmepe 150
ThicAY



MexaHn3Mbl MOOLLpeHNs
TpeHepoB nobeamTenen u
npu3epos BcOLL

O6beM OHOKETHBIX CPEACTB,
BblAeneHHbIX B 2021/2022
yUYeb6HOM rofy Ha nooLpeHme
YYaCTHUKOB, Nobegutenei n

npu3sepos BcOLL
10 pU3eP

O6bem 6HOMKETHbIX CPeACTB,
BblAeNeHHbIX B 2021/2022
y4e6HOM rofy Ha noowypeHme
TPEHepOB ¥ HaCTaBHMKOB
YUYaCTHUKOB, N06GeanTeNei un

T npusepos BcOLL

OtcyTcTBYIOT

TpeHepbl Npu3epoB 1 nobeauTenei
pernoHasnbHOro artana nofy4atoT

HetrHaHcoBas
Aunnombl, TpeHepbl Npr3epoB

npemus (ykasatb B

OTcyTcTByIOT duHaHcoBas npemus 3aK1IYUNTENBHOIO 3Tana
rnosie KOMMeHTapum
nosiy4aroT npemuto B pasmepe 100
(hopMy NOOLLEepeHns) o
TbiCAY, a nobeauTenein B pasmepe
150 TbIcAY
35000
35000

MpumeyaHve: yBaxkaemble Kosnern! Obpatute BHUMaHKE NpU 3anosiHeHUM CTPOK nn.1-8 dopmbl 8 (MH(opmauma o cnocobe coopa AaHHbIX, paspaboTke
3a/laH1iA 1 Np.) Ha TO, YTO 3HAYEeHMUSA B JaHHbIX AYelikax BbIGMPAOTCSA U3 CNMCKa 3apaHee NpeLIoXeHHbIX BapraHToB 0TBeTa. [/19 BbI6opa 0TBETa U3 CrimMcka
Heob6X0AMMO BbIGpaTh COOTBETCTBYHOLLYHO AYENKY, YCTAHOBUB B Heli Kypcop /IEBOW KHOMKOW MbIlwW. Mpy 3TOM, B NPaBOM HWXHEM YTy MOABUTCA CCbIIKa
Ha BbINajaroLwnii CNMCOK (BapnMaHTOB OTBETOB), M3 KOTOPOro Bbl cMOXKeTe BblOpaTh HeobXoAuMbIin. B ciyyae Bbibopa BapmaHTa oTBeTa "VIHOoe" npocum

[aTb MOsAICHeHWs B cTonbue "KommeHTapun (npyu HeobxoammocTn)".

3amMecTuUTesSib MUHUCTPA

A. lanraToBa



dopma 8

MpuBeYeHne permoHabHbIX LIeHTPOB BbISIB/IEHNS], NMOAAEPXKKN N PA3BUTUS CMIOCOBHOCTEN M TaNaHToB Y fieTeli 1 MOMOAEXMN B MPOBEAEHUN

[NonHoe Ha3BaHue
PernoHanbHoro LieHTpa

CcblfiKa Ha caiTt
PervuoHanbHoOro LieHTpa

MnaHupyetca
co3paHve / oTKpbITUe
(ykasaTb cpokw)

MpuBneyeHmne
pervoHasbHbIX LIEHTPOB
[na nposefieHns
BCEPOCCUICKON
ONMMNUNagbl LLKOMbHUKOB
B8 2021/22 y4ebHOM rogy

ABNANCH NoLaaKoN
npoBeaeHust
MpUHUMANK yuyacTue B
npoBeAeHNM

pernoHasibHoOro atana BCepocCUCKOM 0NMMNMaAbI LUKOMbHUKOB B 2021/2022 yye6HOM rogy

Pecny6nuka [darectaH
HavMeHoBaHWe cybbekTa Poccuiickoii Pegepauun

Pecrny6n1KaHCKUIA LEHTP MO BbISBNIEHMIO Y PA3BUTMIO Ta/laHTa 06yuaroLLMXCS CO3AaH Ha 6a3e rocyjapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOTO
06pa3oBaTe/IbHOr0 YUPEXAEHNS BbICLLEr0 06pa3oBaHms "[larecTaHCKUiA roCy4apCTBEHHBIN YHUBEPCUTET HAPOAHOIO X03AlCTBA"

http://olimp.dgunh.ru

Jata obpasoBaHMa HOBOro LieHTpa: 15 sHBaps 2022 roga

MonHoe

HanMeHOBaHwe: MoCcyapCTBEHHOE aBTOHOMHOE YupexaeHne A0NoNHUTeNbHOro 06pa3oBaHusa Pecny6amkn farectaH
"PernoHanbHbIi LEHTP BbISBEHUS, MOALEPXKKN 11 Pa3BUTMA CNIOCOGHOCTEN 1 TanaHTOB Yy AeTei 1 Monogexm "Anbtamp”

MACKWNIA A3bIK

AHIN

ACTpoHOMUSA

Buonorus

eorpatus

WHpopmaTmka

MckycectBo (MXK)

WcTopus

VicnaHcKuii A3bIK

TanbsHCKUIA A3bIK

MCKNIA A3bIK

KuTal

MNpeameTbl

JNuteparypa

MaremaTnka

HeMeLKuii a3bIK

O6LLecTBO3HaHNe

OCHOBbI 6€30MacHOCTU
XN3HEAEATENbHOCTN

Moxso

Pycckuii fsbik

TexHonorus

dusmnka

Xumuns
JKonorus
OKOHOMUKa

Pu3nyeckas KynbTypa
®paHLy3CcKmii A3bIK

MpuMeYaHve: Npy HAIMYUU PErVOHANILHOTO LIEHTPa N0 KaXKAOMY NpeAMeTY B COOTBETCTBYHOLLYIO A4eliKy TabuLibl B CTPOKe "SBNANNCH N/OLLaAKO

nposegeHua” unu "rpuHUMany yyactue B NpoBefeHUN” cTaBuTes Lmdpa "1".

Mpw OTCYTCTBUM PErvoHanbHOTO LiEHTPa AYeiKN He 3aMOoHSAHTCS.

3amMecTuTe/lb MUHUCTPA

A. lanraToBa


http://olimp.dgunh.ru

